

TPE Consulting Group ApS

Naverland 2, 8., 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 13 96 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Michael Schierbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPE Consulting Group ApS Naverland 2, 8. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 13 96 41
	Stiftet: 30. januar 2020
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Leif Bo Ølgaard René Christiansen Michael Schierbeck
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 740.381 mod 452.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564.286 mod 349.447 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af øget aktivitet indenfor konsulentbranchen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	740.381	452.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.527	-3.474
Resultat før skat	736.854	449.019
2 Skat af årets resultat	-172.568	-99.572
Årets resultat	564.286	349.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	349.447
Disponeret fra overført resultat	-35.714	0
Disponeret i alt	564.286	349.447

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Deposita	13.393	13.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.393	13.250
Anlægsaktiver i alt	13.393	13.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.293.756	906.514
Tilgodehavende selskabsskat	15.393	0
Andre tilgodehavender	303	0
Periodeafgrænsningsposter	295	0
Tilgodehavender i alt	1.309.747	906.514
Likvide beholdninger	776.458	750.322
Omsætningsaktiver i alt	2.086.205	1.656.836
Aktiver i alt	2.099.598	1.670.086

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	496.822	532.536
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.156.822</u>	<u>592.536</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.656	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	680.377	874.988
	Selskabsskat	0	25.707
	Anden gæld	19.743	82.445
	Periodeafgrænsningsposter	0	94.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.776</u>	<u>1.077.550</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>942.776</u>	<u>1.077.550</u>
	Passiver i alt	<u>2.099.598</u>	<u>1.670.086</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	532.536	0	592.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.714	600.000	564.286
	60.000	496.822	600.000	1.156.822

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.527</u>	<u>3.474</u>
	<u>3.527</u>	<u>3.474</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>172.568</u>	<u>99.572</u>
	<u>172.568</u>	<u>99.572</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	13.250	13.250
Tilgang i årets løb	<u>143</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.393</u>	<u>13.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>13.393</u>	 <u>13.250</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anpartskapitalen består af 60.000 anparter a 1,00 kr. og multipla heraf.		
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 3 mdr. i alt tkr. 14.		
